
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4301670 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

3 690 000 Kč

Lokalita:
Beroun

K prodeji stavební pozemek již s vydaným stavebním povolením a
s kompletním projektem na výstavbu rodinného domu o dispozici
5+kk. Pozemek se nachází ve staré zástavbě v obci Zdice u
Berouna. Na pozemku jsou již vytýčené body pro zahájení zemních
prací na základy domu. Elektřina a veřejný vodovod na pozemku.
Veřejná kanalizace a plyn na hranici v těsné blízkosti. Zájemce o
pozemek a výstavbu rodinného domu, již nemusí řešit zdlouhavé
vyřizování stavebního povolení a může začít již s výstavbou. V obci
Zdice je veškerá občanská vybavenost, v blízkosti krásná přírodní
krajina. Nájezd na D5 cca 5 minut. Bližší info u makléře.

ID inzerátu ESO: 4301670
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 01.01.2025
ID zakázky v RK: 900895048
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 284 m2
Kód zakázky: 895048

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Svatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


